
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i točke III. Plana rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu na 

području Grada Koprivnice („Glasnik grada Koprivnice“ broj 1/16.) gradonačelnica Grada 

Koprivnice, dana 22.02.2016. godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

“Podravsko sunce” Koprivnica  - za provođenje postupka javne nabave  

za nabavu grijaćih ploča za kabinet tehničke kulture 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju “Podravsko 

sunce” Koprivnica  - za provođenje postupka javne nabave za nabavu grijaćih ploča za 

kabinet tehničke kulture, i to u svemu prema Zahtjevu, KLASA: 406-01/16-01/01, URBROJ: 

2137-79-01-16-1, od 19.02.2016. godine, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

II. 

 Obvezuje se Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju “Podravsko sunce” 

Koprivnica, da u Planu nabave za 2016. godinu, utvrdi postupak javne nabave iz točke I. 

ovog Zaključka, a sve prije provođenja  istog. 

 

III. 

Ovaj Zaključak upućuje se Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju “Podravsko 

sunce” Koprivnica  na daljnje postupanje. 

 

 

KLASA: 602-02/16-01/0007 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-2 

Koprivnica, 22. veljače 2016. 

                                                                                                          GRADONAČELNICA: 

                                                                                                       Vesna Želježnjak , dipl. oec. 

 



OBRAZLOŽENJE 

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju „Podravsko sunce“ Koprivnica zatražilo 

je na temelju točke III. Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 

ulaganja na nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu na području Grada Koprivnice 

(„Glasnik grada Koprivnice“ broj 1/16) prethodnu suglasnost za provođenje nabave za hitnu 

kupnju grijaćih ploča za kabinet tehničke kulture. 

Pregledom grijaćih ploča u kabinetu tehničke kulture, od strane djelatnika „ELBO“, 

elektroinstalater i mehaničar za sklopne električne uređaje, vl. Branko Dolenec, utvrđena je 

neisplativost i nemogućnost popravka navedenih ploča te je predložen otpis istih. Grijaće 

ploče koriste se u svakodnevnom radu s polaznicima Centra za odgoj, obrazovanje i 

rehabilitaciju „Podravsko sunce“ radi realizacije nastavnog plana i programa, a sve u cilju 

osposobljavanja polaznika za svakodnevni život. 

 Zbog hitnosti nabave, nabava nije uvrštena u Plan nabave COOR Podravskog sunca  

te će se prije početka iste izvršiti Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu. COOR 

Podravsko sunce prikupilo je ponudu od Frigo&Co d.o.o. iz Varaždina u visini 1.499,99 kn 

za jednu ploču, pa je procijenjena vrijednost nabave 3.000,00 kn, te ista ne podliježe obvezi 

provođena postupka bagatelne nabave sukladno čl. 10. Pravilnika o provođenju postupka 

nabave za robe i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 

kuna donesenog od strane Školskog odbora COOR Podravsko sunce. 

Slijedom sveg navedenog predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gđi. Vesni 

Želježnjak, dipl. oec. donošenje Zaključka u predloženom tekstu. 

 

 

 

                                                                             Nositelj izrade i predlagatelj: 

                                                                     Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 

Službenica imenovana za privremeno  

     obavljanje poslova pročelnika: 

                                                                                 Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 


